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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Fortsättning på förhör med Gunnarsson = G: Förhörsledaren =



F: 
F. .....nu när jag har talat om för dig vad våra förnämliga tekniker har funnit, när du vid ett flertal frågor av mig besvarat dessa med att jackan är nyinköpt i en affär, tycker du inte själv det? 

G: Jo men det är ju så pass länge sen så man kan ha glömt det, det kan ha varit blandade varor, nya och gamla, som jag inte har uppfattat alltså just då när jag köpte den, det kan vara så. Men jag har för mig att det var i Kalmar.



F: Har du bara för dig det du? 

G: Ja alltså jag kan ju inte tänka mig att det vart nån annanstans, jag köpte inga såna i Norge. Jag köpte andra grejer, jag köpte en sån här bälte, men ingen jacka där.



F: Men du har berättat att det var i Kalmar och nu så har du det bara för di 

G:  2 tycker du inte det också är krystat? G. Alltså det måste vara i Kalmar, jag kan inte tänka mig någon annan stans alltså, det är det jag menar med det.



F: Eftersom det måste, så är det alltså i Kalmar? 

G: Ja det måste ha varit där.



F: Jag finner det själv mycket egendomligt och det är säkert fler än jag som befinne sig här i rummet, att du lämnar en sån förklaring i efterhand. 

G: Det får stå för dig.



F: Det gör det också. Jag finner hela spelet runt om detta Viktor, för fantastiskt vad du berättar om och anledningen är att, dels på ditt sätt så vill du gå in i att medelsvensson konspirerar mot dig genom att lämna uppgifter som inte 2 går stick i stäv med dina-. Jag har ju givetvis massor med hållpunkter i det jag förklara för di 

g. Jag är ju inte ensam utredare i detta, jag är förhörsledare jag håller i ärendet, det vet advokaten mycket väl alltså. Jag har 50 man till min hjälp, jag kan få 100 också, 200 med om det behövs. Men ingenting stämmer

med dina förklaringar. G. Nej som jag sa förut att man kan ha glömt, förväxlat kvällar och så där och man

kan ha glömt vad som hände för nån vecka sen och såna saker gör att man blandar ihop det och sen man känner sig pressad och man känner sic', för det finns nämligen, jag har haft ovänner det vet jag men je, ihåg dom vid namn så här därför senaste tiden har gått rätt bra tycker jaG:  Jag har pysslat rätt bra dom senaste månaderna.



F: Men så fort vi kommer in på känsliga lägen, som exempelvis biografen Saga då har du ett sånt solklart minne, då har du inte glömt trots att det ligger tillbaka i tiden. Allt detta gör ju att man ställer sig så otroligt tvivlande till allt du säger. 

G. Men det är bara det att jag vet att jag inte varit inne och sett nån film som

du påstår.

omma
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